
.u. rqE5
EgUilAFIO}II TEATARsKI FEsTIYAL

EENA FIE55
tdu.rqE55.EA

Sarajevo, 30,6.2017.

Broj:1.64/Oll17

Na osnovu dlana 21. stav 1. tadka c), dlana 64. stav (1) tadka b) i dlana 70, stav (1) (3) i (6) Zakona o
javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH" broj: 39/t4), u skladu sa Pravilima JU MES "Medunarodni

teatarski festival -Scena Mess" broj:257/L6od 10.5,2016. godine (,,Sl.novine Kantona Sarajevo", br.

2011,6), na preporuku Komisije u postupku javne nabavke za ustupanje usluga najma audio sistema za

produkcije Scene Mess, direktorJU MES "Medunarodniteatarskifestival-Scena Mess", d o n o s i:

ODLUKU

o izboru najpovoljnijeg ponudaia

s '' ilan t.
Prihvata se Preporuka Komisije u postupku javne nabavke ustupanja usluga najma audio sistema za

produkcije Scene Mess i dodjeljuje se ponudaiu "PAL-e" d.o.o iz Vogo56e, prema dostavljenoj

ponudi broi:77/2017 od19.6.2017, godine u ukupnom iznosu od 4.914,00 KM (cijena za PDV-om).

dlan z.
Prijedlog ugovora dostavit ie se na potpis izabranom ponudadu po isteku roka od 15 (petnaest)dana,

radunajuii od dana kada je ponudad obavije5ten o izboru najpovoljnije ponude, a u vezi sa dlanom 98.

stav (2) tadka a) ZJN, /izuzete primjene zabrane potpisivanja ugovora zbog udeSia samo jednog

ponudada u pregovaradkom postupku i njegova ponuda jeizabrana/
lzabrani ponudad je duZan dostaviti dokaze o kvalificiranosti u roku od 5 (pet)_dana nakon Sto bude
obavijeSten od strane Ugovornog organa o rezultatima postupka nabavke a u skladu sa protekom
Zalbenog roka i u skladu sa tenderskom dokumentacijom.
U sludaju da izabrani ponudad propusti da dostavi dokaze o kvalificiranosti u navedenom roku ili

dostavi neprihvatljive dokaze, ova odluka ie se poni5titi.

elan g. !
Ova odluka objavit ie se na web stranici ugovornog organa www.mess.ba istovremeno sa

upuiivanjem iste ponudadu koji je udestvovao u postupku javne nabavke, u skladu sa dlanom 70. stav

Obrozloienje
(6) Zakona o javnim nabavkama. . 

'

Postupak javne'nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: I4tlJNlIT
od godine 16.6.2017. - Ustupanje usluga najma audio sistem.a za produkcije Scene Mess, Javna

nabavka je provedena putem postupka: Pregovaradki postupak bez objave obavjeStenja za nabavku
usluga. Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a iznosi 4.500,00500,00 KM. Za predmetnu
nabavku nije objavljeno obavjeStenje o nabavci na portalu javnih nabavki.
Zahtjev za dostavljanje ponude upuden je jednom ponudadu :"PAL-e" d.o.o. iz Vogo56e.

U skladu sa Odlukom o pokretanju postupka, Komisija formirana Rjii5enjern broj: t44117-1. od

1,6.6.2017. provela je proceduru nabavke, obavila javno otvaranje ponude, sadinila Zapisnik o
zaprimanju-ponuda, Zapisnik o pregovorima, sadinila idostavila Zapishik o pregledu iocjeni ponuda

koja je blagovremeno, do utvrdenog dana isata, dostavljena od strane ponudada na adresu

Ugovornog organa, a kako je traieno u pozivu za dostavljanje ponudq urpregovaraqkom'postupku bez

J.U. MES - Medunarodni teatarski festival - Scena MESS
Mar5ala Tita 5411,71000 Sarajevo, BiH

Tel,: +387 33 200 392 Fax: +387 33 211 972
Email: info@mess.ba Web: wvwv.mess.ba

lDi 4200644710002



/v

objave obavje$tenja za nabavku predmetnih usluga. Zapisnik o pregledu iocjeni ponuda broi:148/17-

tod2I.6.2017, godine dinisastavnidio ove odluke i u istom je utvrdeno slijedeie:

- da je ukupan broj pristiglih ponuda jedna (1)

- da je blagovremeno zaprimljeno ukupno jedna (1) ponuda

- da nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda

- da prispjela ponuda ponudada "PAL-e" d.o.o. iz Vogo56e, ispunjava formalno-pravne uslove za

udeiie u kvalifikacijama itehnidke karakteristike idruge uslove propisane od strane ugovornog

o rga na.

Uzimajuii u obzir da je komisija u cijelosti pravilno postupila i da je izbor najpovoljnijeg ponudada

izvr5en u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim aktima i tenderskoj dokumentaciji u

cijelosti se prihvata Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda'

Tabelarni pregled - rang lista prihvatljivog ponudata za nabavku usluga kasko osiguranja motornog

vozila, u skladu sa kriterijem "najniia cijena", ugovor se dodjeljuje ponudadu "PAL-e" d'o'o' iz

Vogoi6e u ukupnom iznosu od 4.200,00 KM (cijena bez PDV-a) i4.91-4,00 KM (cijena sa PDV-om). Za

predmetnu nabavku ie se zakljuditi ugovor.

PRAVNA pOUKA: Svaki ponudat koji ima legitimni interes u predmetnom postupku javne nabavke a

koji smatra da je ugovorni organ u toku postupka prekriio jednu ili vi5e odredaba Zakona o javnim

nabavkama ima pravo priloZiti Zalbu u pisanoj formi u roku od 10 (deset) dana od dana prijema ove

odluke u skladu sa dlanom 99. i 101' Zakona.

Zalba se podnosi Ugovornom organu (Strudnoj sluZbi za zajednidke poslove Kantona Sarajevo)

neposredno ili preporudeno putem poSte na adresu: Reisa DZemaludina iauSeviia br' L, kao

prostepenom organu u Zalbenom postupku'
ponudad, u sludaju da ulaZe pismenu Zalbu, duZan je za pokretanje Zalbenog postupka platiti naknadu

u iznosu 500,00 KM, u skladu sa dlanom 108. stav 1. Zakona o javnim nabavkama'

Naknada se uplaiuje u korist budZeta institucija BiH i medunarodnih obaveza BiH i ona je nepovratna

u sludaiu neosnovane Zalbe'

DIREKTOR

Nihad KreSevljakovi6

Prilog:

1. - Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda broi:148/17-t
od2t,6.2OI7. godine

Dostaviti:
l-. Ponudadu"PAL-e" d.o.o. iz Vogo56e

ul. Slatinski put br, 2371'320 Vogo5ia

z. dt d,

gEESF

H5b


